Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Divestyle Travel B.V.

Gegevens onderneming

Dobbelsteenplein 8
5464 VP Veghel
KvK: 80613071

Activiteiten onderneming

I Het vermarkten, verkopen en verzorgen van duikreizen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 0,00 € -1.896,00 € 38.162,00
2021 € 3.336,00 € -54.418,00 € 61.395,00

Toelichting financiéle gegevens

I De cijfers over 2020 en 2021 zijn afkomstig uit de jaarstukken 2021.

1

07-03-2023

F.01/23/34
NL:TZ:0000267136:F001
07-02-2023

mr. C.A.M. de Bruijn
mr J. Beerens

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6bb5d170-e2a6-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=51704215-4c21-e811-80ef-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Het enig personeelslid is per/omstreeks 1 februari 2022 uit dienst getreden.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
7-2-2023
t/m

5-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 28 uur 54 min

totaal 28 uur 54 min

Toelichting bestede uren

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Ameniem Holding B.V. is enig bestuurder en aandeelhouder van Divestyle 07-03-2023
Holding B.V. De heer M is enig bestuurder en aandeelhouder van Ameniem 1
Holding B.V.

1.2 Lopende procedures
I Nt 07-03-2023

1

1.3 Verzekeringen

I Verzekeringen zijn of worden beéindigd. 07-03-2023
1
1.4 Huur
Divestyle Travel B.V. huurde in het verleden een ruimte. De huur is begin 07-03-2023
2022 gestaakt. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van Divestyle Travel B.V. heeft de volgende oorzaken voor het 07-03-2023
faillissement geduid: 1

1. De uitbraak van het coronavirus die heeft geleid tot (reis)beperkingen
en een oninteressant investeringsklimaat.

2. Stijgende brandstofkosten, waardoor de prijzen van de reizen hoger
opliepen en minder mensen interesse hadden in een vliegreis naar
Egypte.

3. Twee geschillen met softwareleveranciers met een totaal geschatte
schade van ca. € 47.000.

De curator zal aanvullend onderzoek verrichten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 07-03-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 07-03-2023

1
1

Toelichting

De arbeidsovereenkomst met de enige voormalig werkneemster is omstreeks
januari 2022 geéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Inventarisatie arbeidsovereenkomsten. 07-03-2023

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Twee werkplekken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De werkplekken bestaan uit een bureau, een bureaustoel, laptop, 07-03-2023
beeldschermen en ander toebehoren. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Nt 07-03-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Het inventariseren van de bedrijffsmiddelen en het informeren van de 07-03-2023
pandhouder. 1
Het inventariseren van de mogelijkheden tot verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het inventariseren van de activa aan de hand van gesprekken, registers en 07-03-2023
administratie. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
OB Q4 2022 € 15,00 € 15,00

totaal € 15,00 € 15,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Het inventariseren van de debiteurenpositie. 07-03-2023

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-03-2023
€0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
De financier betrof Kapitaal Op Maat B.V. Deze diende aanvankelijk een
vordering van ca € 50.000 in. De bestuurder van Divestyle Travel B.V. heeft
met Kapitaal Op Maat B.V. overeenstemming bereikt over een betaling tegen
finale kwijting.
5.2 Leasecontracten
I Er is niet gebleken van leasecontracten. 07-03-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Een pandrecht op alle huidige en toekomstige goederen van Divestyle Travel 07-03-2023
B.V. alsmede een borgtocht die door de bestuurder is afgegeven. Als gevolg 1
van de betaling tegen finale kwijting (zie 5.1) is het pandrecht teniet gegaan.
5.4 Separatistenpositie
I Nt 07-03-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris (tot op heden) niet gebleken van eigendommen van derden.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het inventariseren van de positie van de bank.

Het inventariseren van de zekerhedenpositie.

Overleg met de bank en bestuurder over de afwikkeling van de vordering van
de bank en de zekerheden.

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Het inventariseren van interesse in een doorstart. Eris (tot op heden) geen 07-03-2023
partij geweest die interesse in een doorstart heeft getoond. 1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarstukken over 2021 zijn op 8 november 2022 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Na oprichting is een bedrag € 40.000 gestort en dit bedrag heeft ter
beschikking van de vennootschap gestaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verkrijgen van een kopie van de administratie.
Het verkrijgen van inlichtingen van de bestuurder.

07-03-2023

1

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023
1

07-03-2023

1

07-03-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-03-2023
4

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

07-03-2023
€22.303,84

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Afronding van het rechtmatigheidsonderzoek
e Verkoop van de activa
e Het inventariseren van de schuldenpositie

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn waarbinnen het failissement kan worden afgewikkeld hangt nauw
samen met de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-03-2023

1

07-03-2023
1

07-03-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


